


        Kişiler ve kurumlar yaptıkları güzel işleri iyi tanıtamamaktan şikayetçi olurlar. İletişim imkân-

larının en geniş olduğu bu dönemde yapılanları paylaşamamak büyük eksikliktir. Sungurlu Şehit Ali 

Alıtkan Anadolu İmam-Hatip Lisesi olarak yıl içinde yapmış olduğumuz çalışmaları okul sitemiz ve 

sosyal medyada paylaştık. Okul dergisi şeklinde yapılan çalışmaları da içine alacak bir eser plan-

ladık. Derginin mali külfeti, özverili eleman sıkıntısı, insanlar tarafından çok okunmaması gibi 

zaaflarımız nedeniyle bu hedefi gerçekleştirememiştik ki, imdadımıza Din Öğretimi Genel 

Müdürlüğümüzün Almanak 2017’si çıktı. Neden çalışmalarımızı bu örnekte olduğu gibi daha kalıcı ve 

daha geniş kesimlere ulaşır yapmayalım dedik ve 2017-2018 Dijital Bültenini çıkarmaya karar 

verdik. Kayıt altına almak;  günümüze ve geleceğimize ışık tutmaktır çünkü.İnşallah her yıl bunun 

devamı gelir.

       Bir asra yakın zamandır her alanda ülkemize güzellikler katan İmam Hatip Okullarımızın daha 

güzel başarılara imza atacağına inancım tamdır. Doğru inancı doğru metotlarla verip insanlarımızın 

dünya ve ahiret mutluluklarına katkı sunan bu okullarımızın geleceği daha güzel olacak inşallah.

      İnsana yatırımdan daha büyük yatırım olmadığı hep söylenir. Gül yetiştirme derdine kendini 

adamış eğitim camiasına selam olsun.  “(İnsanları kulluk için) Allah'a çağıran, doğru ve adil olanı 

yapan ve “Şüphesiz ben Allah'a teslim olanlardanım!” diyenden daha güzel sözlü kim olabilir?” (41/-

FUSSİLET-33)  

                                          Kerim MANDIRALIOĞLU

                                  Şehit Ali Alıtkan Anadolu İmam-Hatip Lisesi 
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       Sakarya Valimiz, hemşehrimiz İrfan Balkanlıoğlu’nun, çok sayıda mezun ve İmam Hatip 
gönüllülerinin katıldığı buluşma hasret gidermeye dönüştü. Valimiz Sayın  İrfan Balkanlıoğlu, 
öğrencilik yıllarından ve görev yaptığı dönemdeki hatıralarından örnekler aktardı.  Makamların 
geçici olduğunu ifade ederek, önemli olanın tevazu içinde millete hizmet etmek olduğunu vur-
guladı. İmam Hatip camiasının güvenilirlikte, çalışkanlıkta diğer insanlara örnek olması gerek-
tiğini, bunun için de hocalarımıza çok görev düştüğünü belirtti.  Çalışmalarıyla gurur duyduğu-
muz Sayın Valimize çok teşekkür ediyoruz.
Konuşmamın özetini de paylaşmak istiyorum.
      “Sungurlumuz’da ve ülkemizde İmam Hatip neslinin yetişmesine emeği geçen herkesi min-
netle anıyor, dünyasını değiştirenlere rahmet, yaşayanlara sıhhat ve sağlık temenni edi-
yorum.Uzaktan yakından hasret gidermeye, bayramlaşmaya gelen siz  kıymetli misafirlerimize, 
hocalarımıza, gönül dostlarımıza hoş geldiniz diyor, katılımınız için teşekkür ediyorum.
      Biz önce İmam Hatipliydik! İmam, öğretmen, avukat, mühendis, kaymakam, vali olmadan 
önce imam hatipli olduk. Cemaatimiz, derneğimiz, partimiz, unvanımız yokken bu okulumuz 
vardı. Buradan yetişen fidanlar ülkemin her tarafında, her alanında meyveye durdu. Ne büyük 
mutluluk bu. Yeter ki imam hatip nesli ruhunu  kaybetmeyelim, bu ülkeye hizmet borcumuz old-
uğunu unutmayalım.
      Kıymetli kardeşlerim, şahit olduğunuz gibi gerek fiziki şartların iyileştirilmesi, gerek eğitim 
öğretim kalitemizin artması için büyük gayret içinde olduk ve inşallah olmaya devam edeceğiz. 
Şunu yaşayarak görüyoruz ki, Rabbim, dinine, milletine hizmet etmeye çalışanların en büyük 
yardımcısı. Yeter ki, bunu dert edinelim. Bu nesil, artık hak aramak değil, verilen imkânların 
hakkını vermek durumunda.” 
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Sungurlu Milli Eğitim Müdürlüğümüzce başlatılan ve  her hafta Salı günü  yapılan maarif 
akşamlarında ilçemizdeki İmam Hatip Okulları yetkili ve gönüllüleriyle  bir araya gelindi.

Milli Eğitim Müdürümüz  Mustafa EMilli Eğitim Müdürümüz  Mustafa ERYİĞİT, Şube Müdürlerimiz, İsmail ÇOBAN, Yalçın AKKAYA, 
ilçe Müftümüz İbrahim KÖKSAL, İmam Hatip Platformu Sungurlu Temsilcisi Nuri LAFCI ile bir-
likte Şehit Ali Alıtkan Anadolu İmam Hatip  Lisesi, Sungurlu İmam Hatip Ortaokulu, Şehit 

Mahmut Peşmen İmam Ortaokulu, Şehit Yavuz Selim Karaman İmam Hatip Ortaokulu idarecileri 
ve öğrenci velileri katıldı.  Önder İmam Hatipliler Derneği genel başkanı Halit Bekiroğlu ve Din 
Öğretimi  Genel Müdürlüğü Daire Başkanı İhsan Erkul telekonferansla katılımcılara hitap etti. 
İmam Hatip Okullarının ülkemiz için önemine değinen konuşmacılar, dinini, ülkesini, geleceğini 

düşünen herkese büyük görevler düştüğünü vurguladıladüşünen herkese büyük görevler düştüğünü vurguladılar. 
 Okul Müdürümüz Kerim MANDIRALIOĞLU, Kurum Geliştirme Seminerine katıldı. Orada Din 

Öğretimi  Genel Müdürü Sayın Nazif YILMAZ’a okulumuz hakkında bilgi verdi.
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       Veli toplantılarımız düzenli şekilde devam etmekte-
dir.Okul Aile Birliği Yönetim Kurulunun  oluşturulduğu to-
plantıya İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa ERYİĞİT 
katılarak velilerimize hitap etmiş.Yapılacak çalışmalar ve 
değişen müfredat konusunda bilgi vermiştir. Bütün çocuk-
lara emanet olarak baktıklarını ifade ederek velilerden 
çocuklarıyla yakından ilgilenmelerini istemiş, özellikle 
yanlış telefon kullanımı konusunda ikazlarda bulunmuş-
tur. Her zaman İmam Hatip okullarının ve öğrencilerinin 

hizmetinde olduğunu ifade etmiştir. 
       Okul Müdürü Kerim MANDIRALIOĞLU açılış 

konuşması yaptı. Konuşmadan bir bölüm: 
Kıymetli Velîler,    

     “Cennet gülleri”, “dünyadaki en güzel varlık”, “insan-
ların gözbebeği” gibi övgüler yağdırılan, çocuklarımız ve 
onların gelecekleri için burada toplanmış bulunuyoruz. 
Öncelikle toplantıya katılma duyarlılığı gösterdiğiniz için 
hepinize teşekkür ediyorum. Okulumuz her geçen yıl 
üniversiteye çok öğrenci gönderme başarısını gösteri-
yor.Boğaziçi Üniversitesine öğrenci gönderdiğimiz günler 
başladı.Dört yüz puan üstü öğrenciler okulumuza kayıt 
yaptırıyorlar. İlgi ve desteklerinizle başarılarımız devam 

edecek inşallah.
     İş işten geçmeden çocuklarımıza sahip çıkalım. Ge-
leceğimiz olan çocuklara, kişiliklerin şekillendiği dönem-
lerden  itibaren sahip çıkmamız gerekiyor. Biz öğretmen-
leri; ders anlatmak değil, bazı öğrencilerin ilgisizliği, 

davranış bozukluğu, verileni almayışı yoruyor. Bunun için 
daha küçüklükten itibaren çocuklarımızın davranışlarını 
kontrol edelim. Kitap okuyarak onlara örnek olalım. Yan
lışları, doğru yollarla çözelim.Kaş yapayım derken göz 
çıkarmayalım. Öncelikle onları sevdiğimizi, onlara değer 
verdiğimizi belli edelim. Onların sevgiye ve ilgiye çok ihti-
yaçları olduğunu unutmayalım. Dışlamak yerine kabul-
lenelim, yargılamak yerine anlayalım, cezalandırmak 
yerine ödüllendirelim. Siz anne babalar olarak, bizler 
öğretmenler olarak üzerimize düşenleri doğru bir şekilde 
yaparsak bir çok şeyin düzeldiğini göreceğiz inşallah. 
Okul Aile Birliği yönetim ve denetim kuruluna seçilecek 

arkadaşlara başarılar diliyorum.
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Şehit Ali Alıtkan Anadolu İmam-Hatip Lisesi, İmam-Hatip 
Liselerinin kuruluş yıldönümünü kutladı. Kur’an okun-
ması, ilahi ve şiirlerin okunduğu programda geçmişten 

günümüze imam hatip okullarının durumunu anlatan video 
izlendi. Okul Müdürü Kerim MANDIRALIOĞLU da aşağıda 

özetlenen konuşmayı yaptı,  programda emeği geçen 
öğretmen ve öğrencilere teşekkür etti.

      “İmam hatipli olmak demek, bir adım önde olmak de-
mektir. İmam Hatipli olmak demek sorumluluk almak 

demek. İmam Hatipli olmak demek, ülkesine, milletine, 
bayrağına yürekten bağlı olmak demek. İmam hatipli 

olmak demek, hak, hukuk gözeten dürüst, çalışkan insan 
olmak demek. İmam hatipli olmak demek, uyuşturucu, 

içki, kumar gibi kötü alışkanlıklardan uzak olmak demek. 
Sizler diken uzatanlara güller sunacaksınız. Sizler herkeSizler diken uzatanlara güller sunacaksınız. Sizler herke-
si kucaklayacaksınız, uzanamadığınız her kişinin acısını 
çekeceksiniz. Yaratılana hizmeti, Yaratana hizmet saya-

caksınız.
       Tarihin çeşitli dönemlerinde çok sıkıntılar çeken bu 
nesil yaşadıklarından ders çıkarmalıdır. Artık İmam Hati-
pler, hak, imkân arama değil, imkânların hakkını verme 
gayreti, fedakârlığı, koşturması içinde olmalıdır. İdareci, 
öğretmen, öğrenci, veli bu bilince ulaşacak. Unutmayalım 

ki, hakkı verilemeyen nimetler elden çabuk kaçar. Bu 
okullardan mezun olup ülkemize başarılarıyla damga 

vuran çok insan yetişmiştivuran çok insan yetişmiştir. İnşallah o parlak dönemlere 
yeniden kavuşuyoruz. Sizler hem dini ilimleri hem fen il-
imlerini tahsil ederek adeta çift kanatlı kuş konumun-
dasınız. Sizler gönül adamı, dava adamı olacaksınız.

       İmam Hatip öğrencileri, mezunları olarak yaptığınız 
her işte örnek olacaksınız. Size önyargılı bakanlar bile 
yaptıklarınızı görüp mahcup olacak. Akademik başarı 

önemli ama tek hedef değil. Sosyal kültürel alanda kendi-
nizi iyi yetiştirmeli, çok kitap okumalısınız. Ülkemizin, 

İslam âleminin, dinin hakikatlerini iyi özümsemiş, fen ve 
teknolojiyi iyi bilen, üreten nesillere ihtiyacı var. İnşallah 

İmam Hatip nesli buna öncülük edecek.İmam Hatip nesli buna öncülük edecek.
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"DUVARLARIN DİLİ VAR" Projemiz kapsamında okulumuzun duvarları öğrencilerimizle konuşma-
ya başladı. Seçilen ayet, hadis ve güzel sözler projeksiyonla duvarlara yansıtıldı ve üzerinden 
kalem ve boya ile  geçilerek bu güzellikler ortaya çıktı. Okulumuza ciddi masraf getirmeden du-

varları konuşturduk. Derslerde de öğretmenlerin bu duvar yazılarını
öğrencilere sormalarını istedik. 

      Görerek Öğrendiğim Daha Kalıcı Oluyor! Okulumuzun koridorları öğrencileri bilgilendirmek 
amacıyla görsel materyallerle  donatılmıştır. Atatürk köşesi, filozofların hayatları, coğrafya 
dokümanları öğrencilerin görüp öğrenebilecekleri alanlara yerleştirilmiştir.  Her şey güzel bir 

nesil yetiştirmek için.  Emeği geçen herkese teşekkür ederiz.
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        İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz öncülüğünde yapılan "Misafirim Öğretmenim" projesi kap-
samında yaptığımız ziyarete öğretmenlerimiz ve ailemiz büyük ilgi gösterdi. Öğrencilerimizin 
durumu hakkında ailesiyle görüş alış verişinde bulunduk. Veli ve öğrencilerimizi yakından 

tanıma fırsatı bulduk. 
Ziyaretler ile öğrenciler kendilerine verilen değeri daha iyi anladıklarını ifade ettiler.
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        Sungurlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü NASÁda görevli Türk Bilim Adamı Dr. Umut Yıldız ile 
telekonferans sistemi ile bağlantı kurdu.

        Okulumuz öğrencileri NASA ile gerçekleştirilen telekonferansa katıldı:
Sungurlu İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü NASÁ da görevli Türk Bilim İnsanı Dr. Umut Yıldız ile tele-

konferans sistemi ile bağlantı kurdu.
Yaklaşık 2 saat süren programda Dr. Umut Yıldız, Sungurlulu öğrencilere NASÁda neler olduğu 

ve yapılan çalışmalar hakkında bilgiler aktardı.
Program sonunda sorular yöneltildi. Başta İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa Eryiğit olmak 

üzere  emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz.
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüzün "Bir Fidan Bin Gelecek" Haydi İmam Hatiplim Senin de Bir 
Fidanın Olsun, projesi kapsamında 120 adet çam ve servi fidanını toprakla buluşturduk. Okul 
bahçemizde boş yerimiz kalmadı. Şehit Ali Alıtkan Anadolu İmam-Hatip Lisesi olarak her sene 
gerçekleştirdiğimiz fidan dikme etkinliğimizi öğretmen ve öğrencilerimizin katkılarıyla bu yıl da 
gerçekleştirdik. Hem okulumuzun çevre düzenlemesine katkı sağladık hem de gelecek nesillere 

daha yeşil bir doğa bırakmak için yeni bir adım daha attık. 
        Milli Eğitim Müdürlüğümüze, Çorum Orman İşletme Müdürlüğümüze, emeği geçen işçi,         Milli Eğitim Müdürlüğümüze, Çorum Orman İşletme Müdürlüğümüze, emeği geçen işçi, 
öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür ediyorum. "Kıyametin kopacağını bilseniz de elinizdeki 

fidanı dikiniz!" hadisini düstur edinmeliyiz.
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Bilge Kral Aliya İzzetbegoviç ölümünün 14. yılında rahmetle anıldı:
Aliya İzzetbegoviḉin hayatı, özlü sözleri ve kitapları anlatıldı. Avrupa’nın göbeğinde sırf 

Müslüman olmaları sebebiyle Bosnalı kardeşlerimize yapılan zulümler ve Aliya İzzetbegoviç lid-
erliğindeki şanlı direniş okul müdürümüz Kerim MANDIRALIOĞLU tarafından sunuldu. Onun ve 
tüm şehitlerin mekanı cennet olsun. Rabbim Müslümanlara bilinç nasip etsin."Hayat, inanan ve 

salih ameller işleyenler dışında hiç kimsenin kazanamadığı bir oyundur."(Aliya)

FEN VE SOS
YAL BİLİML

ER

PROGRAM O
KULU

www.sungurluihl.meb.k12.tr

139730@meb.k12.tr
0(364) 311 8918



Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğretim görevlisi ve okulumuz eski öğretmenlerinden
Mustafa GERÇEKCİOĞLU Hocamız öğrencilerimizle buluştu. Arapçanın önemi, amacı ve 

öğrenme yöntemlerini örneklerle anlattı. Arapçanın dünyada 5.sırada konuşulan dil olduğunu 
ifade eden GERÇEKCİOĞLU, Arapça eğitiminin Askeri okullar ve polis okullarında da okutulma-

ya başlandığını vurguladı. Öğrencilere öğütler verdi.
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      Tübitak 4006 projeleri kapsamında ilimizin tanıtımına yönelik “Geçmişten günümüze doğan 
güneş Hattuşa” tarih projesi  kapsamında öğrencilerimizle ören yeri inceleme çalışması yapıldı. 
Hititlerin sosyal yaşantısı, sanata verdikleri önem, gelenekleri, yemek kültürleri yerinde incele-

nerek tarihte bir yolculuğa çıkıldı.

      Şehit Ali Alıtkan Anadolu İmam Hatip Lisesi Abant -Gölcük- Beypazarı gezisi gerçekleştirdi. 
Gölcüḱün manzarasının güzelliği bizi mest etti. Beypazarında tarihi doku, canlı müze bizi 
geçmişe götürdü.Canlı müzede ebru, baskı, dokuma, hacivat –karagöz, gölge oyunu gibi ge-
leneksel sanatları bizzat uygulayarak gördük; masalcı nineden masal dinledik. Geleneksel 

güveç yemeği, 80 katlı baklava Beypazarı havuçlarının tadı damağımızda kaldı. 
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-Toplum Sağlığı Başkanlığı ile işbirliği protokolü imzalandı. Dr.Muhsin TOKTAŞ 
tarafından öğrencilerimize madde bağımlılığı, intihar ve depresyon konularında 
sunum yapıldı.
-Hemşire Emine NANELİ organ bağışı konusunda bilgiler sundu.
-Öğrencilerimiz öğretmenleri eşliğinde Hemodiyaliz Merkezindeki hastaları
ziyaret ettiler.
HeHerkese sağlıklı hayat temenni ediyor, faaliyetler için emeği geçen herkese 
teşekkür ediyoruz.
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“Temizlik imandandır.” düsturuyla yola çıktık ve öğretmenlerimiz rehberliğinde 
öğrencilerimiz okul bahçemizi temizledi. Mıntıka temizliği yapan gençler sağlıklı 

gelecek için temiz çevre bilincinin önemine dikkat çekmek istedi. 
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        Öğrencilerimiz Müslüman Türk Âlimlerden sıfır rakamını bulan Harezmi ve 
eserlerini ayrıca son dönemlerde yaşayan 10 TL’in arkasında  resmi  bulunan 
ünlü Matematikçimiz Cahit ARF’ı Tanıttı. Âlimlerimizin örnek alınması ve öğren-

cilerimizin birer Harezmi birer Cahit olması dileğiyle...
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        24 Kasım Öğretmenler Günü’ne öğretmenlerimizin gününü kutlayarak 
başladık.

 İlçe Milli Eğitim Müdü İlçe Milli Eğitim Müdürümüz öncülüğünde rahmetli olan öğretmenlerimizin aile-
lerini ziyaret ettik. Cuma namazı öncesi Ulu Cami’de şehit ve rahmetli olan tüm 
öğretmenlerimiz için program yaptık, dualar ettik. Öğrencilerimiz öğretmenleri 
öncülüğünde Öğretmenler Günü hatırası olarak fidan diktiler. Geleceğimizin mi-
marları olan tüm öğretmenlerimizin gününü kutluyor, sağlık, huzur ve başarılar 

diliyoruz. Bu kutsal ama zor görevde Rabbim yardımcımız olsun. 
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       Nur Saçan Kandil"in Işığına Çok Muhtacız! Regaip ve Berat Gecelerinde de 
ilçe genelinde programlar yapıldı. Mevlid-i Nebi çerçevesinde Çarşıbaşı 

Camiinde sohbetimiz ve arkasından ilahiler, Kur’an-ı Kerim ve mevlit okuma-
larının yer aldığı programımız dolu dolu geçti. Arkasından  okulumuz pansi-

yonunda kalan öğrencilerimizle buluştuk. Alıcı gözlerle dinleyen öğrencilerimiz 
bizi ziyadesiyle memnun etti. Kız öğrencilerimiz İmam Hatip Ortaokulu öğrencil-
eriyle bayanlara yönelik program yaptılar. İlahilerden tiyatro oyununa zengin 
içeriği olan program büyük takdir topladı. Emeği geçen idareci, öğretmen ve 
bütün öğrencilerimize sonsuz teşekkür ediyoruz. Rabbim Peygamber Efendimizi 

anlamayı ve mesajlarını günümüze taşımayı nasip etsin.
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Kaymakamımız Mitat GÖZEN 
öncülüğünde İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğümüzce yürütülen “Sun-
gurlu’nun Değerleri Gençlerimi-
zle Buluşuyor” projesi kapsamın-
da Çorum Valisi Necmeddin 
KILIÇ ve Sakarya Valisi Hemşer
imiz İrfan BALKANLIOĞLU öğren-
cilerle buluştu.
Sungurlu Kaymakamımız Mitat 
GÖZEN, Eğitim alanlarında 
birçok kural geliştirilmiştir. Bun-
lardan bir tanesi de öğrenme te-
orisinin temelini oluşturan ve in-
sanın sosyal çevrede moderni 
gözlemleyerek sosyal öğrenme 
kavramıdır.Bu düşüncelerle 
oluşturduğumuz “Sungurlu’nun 
Değerleri Gençlerimizle Buluşuy-
or” projemizde üniversite sınavı-
na girecek lise son sınıfı öğren-
cilerimize modeller sunarak mo-
tivasyonlarını ve başarılarını 
arttırmayı hedefliyoruz diye 
konuşmasına son verdi.
 

Sakarya Valisi İrfan BALKANLIOĞLU, 
"Benim yapım gereği insanlarla temas kur-
mayı ve insanlarla iletişim içerisinde 
olmayı çok sevdiğim için Kaymakamlık 
mesleğini tercih ettim. Kaymakamlığı 
sevmiştim ben ama Kaymakam olarak  da 
Vali olarak da çalışırsan, üretirsen bir yere 
ffaydalı olursan son derece mutlu ve huzurlu 
oluyorsun hem çalıştığın yerdeki insanlar 
sizden memnun oluyor hem de siz mutlu ve 
huzurlu oluyorsunuz 

Vali Necmeddin KILIÇ, “Sizlerin arasında 
sizlerin yanında 40 yıl öncesine gittik. Lise 
yıllarımızda sizler gibi son sınıfta neler 
yapıyorduk diye şöyle bir düşündüm. Tabii 
bizim yıllarımızda Üniversiteye girmek çok 
zordu. Türkiye’de iki tane hukuk fakültesi 
vardı. Tekrar Dünyaya gelsem ve bana 
tetercih etme şansı verseler hukuk fakül-
tesini seçerim.”  dedi. 
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Savunma Sanayii Müsteşar Yardımcımız Öğrencilerle Buluştu:
Okulumuz mezunu Savunma Sanayii Müsteşar Yardımcısı Muhsin DERE

öğrencilerimizle buluştu!
SunguSungurlu Milli Eğitim Müdürlüğǘmüzün başlattığı “Sungurlu’nun Değerleri 
Gençlerimizle Buluşuyor” projesi kapsamında Savunma Sanayii Müsteşar 

Yardımcısı Muhsin DERE; Şehit Ali Alıtkan Anadolu İmam Hatip Lisesi, Sungurlu 
Fen Lisesi öğrencileri ile bir araya geldi.

Muhsin DERE, kendi hayatından örnekler vererek ortaokul ve liseyi Sungurlu 
İmam Hatip Lisesinde tamamladığını belirtti.

SSavunma Sanayii Müsteşarlığı görevleri ve Türkiye’nin gurur kaynağı Milli Proje-
lerimiz hakkında sunumlar yaparak Savunma Sanayi Müsteşarlığının son dönem-
de ATAK’tan  ANKA’ya, MİLGEM’den HÜRKUŞ’a kadar pek çok yerli ürünler ile 

ilgili öğrencilere bilgi verdi. 
Öğrenciler tarafından sorulan soruları cevaplayan Savunma Sanayii Müsteşar 
Yardımcısı Muhsin DERE; “Benim okuduğum dönemlerde şartlarımız zordu. Şu an 
ülkemizde eğitim çok üst seviyede, imkanlarınız çok iyi siz sevgili öğrencilerim-
izin de derslerinde başarılı olup çok iyi Üniversitelerde okuyup iyi yerlere

geleceğinize inanıyorum bu ışığı sizlerde görüyorum.” dedi. 
Havacılık ve Uzay Teknolojileri Müdür Yardımcısı öğrencilerimizle bir araya 

geldi:
Sungurlu Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından “Sungurlu’nun Değerleri Gençlerimi-
zle Buluşuyor” projesi kapsamında Havacılık ve Uzay Teknolojileri Genel Müdür 
Yardımcısı hemşerimiz Dr. Hamza GERÇEKCİOĞLU Şehit Ali Alıtkan Anadolu 
İmam Hatip Lisesi öğrencileriyle buluştu. Dr. Hamza GERÇEKCİOĞLU kendi 

hayatından örnekler vererek öğrencilere tavsiyelerde bulundu.
Ülkemizin Havacılık ve Uzay Teknolojileri alanında geldiği nokta ile ilgili de 

bilgi veren GERÇEKCİOĞLU öğrencilere hitaben “Artık bayrağı sizler 
devralacaksınız kendinize güvenerek azimle yılmadan çalışmalısınız.” dedi. 
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Son sınıf öğrencilerimizin akademik başarılarının artması için öğretmenlerimiz çalışmalarını 
sürdürüyorlar. Koç öğretmenlik uygulaması, deneme sınavları ve soru çözme faaliyetleri devam 
ediyor. Emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. Ayrıca rehber öğretmenimiz bilgilendirme sem-

ineri verdi. Veli toplantısında veliler bilgilendirildi.
 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün sınav takip merkezinde ilçemizde görev yapan öğretmenler-
imizden oluşan komisyon tarafından özgün olarak hazırlanan 12. sınıflara yönelik deneme 

sınavı yapıldı. 
Öğrencilerimize ücretsiz yapılan deneme sınavı, yeni sınav sistemine uygun olarak hazırlandı. 
Öğrenciler, “Türkçe, Matematik, Fen Bilimleri, Sosyal Bilimler” derslerinden sınav oldular.

Öğrencilerimize bu imkanı sağlayan İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa ERYİĞİT’e ve emeği 
geçen bütün meslektaşlarımıza teşekkür ediyor, bütün öğrencilerimize başarılar diliyoruz.
Sungurlu Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü Rehberlik Alanı Öğretmeni Eyüp DEMİR 
tarafından, Sungurlu Şehit Ali Alıtkan Anadolu İmam Hatip Lisesi 12. sınıf öğrencilerine yönelik 

olarak, " Yükseköğretim Kurumları Tanıtım Sınavı" seminer çalışması yapılmıştır.
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüzün "Evin Okula Yakınlaşması ve Değişen Anne-Baba Rolleri 
Projesi" kapsamında yaptığımız anne eğitim semineri katılımcılarca takdir edildi. DR.Sedat 
Baran Ortaokulu Konferans  Salonunda 2 gün süren seminer sonunda sertifika dağıtıldı. İmam 

Hatip Okulları velilerinin katıldığı seminerde alanında uzman  9 kişi sunum yaptı.
Kerim MANDIRALIOĞLU (İHKerim MANDIRALIOĞLU (İHL Müdürü) Abdullah Bedir KAYA (Hitit Üniv.Öğretim Görevlisi) 

Ramazan ÇIRAKOĞLU  (RAM Müdürü) Büşra BERKLİGİL(Rehber Öğretmen) Mehriban DEMİR 
(Polis Memuru)Sema KARADERİLİ (Meslek Dersleri Öğrt.) PSİKOLOG Fatma TEKTEN, Perver 

GERÇEKÇİOĞLU(DinKült.Ahl.Bilg.Öğretmeni),
Bekir Sami ÜNSAL (Eczacı); Seminerde görev alan hocalarımıza, seminere katılan annelerim-

ize ve bizleri yalnız bırakmayan İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa ERYİĞİT’e
teşekkür ediyoruz.
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Okulumuz öğrencileri farklı haftalarda ilçemizde ve köylerimizde bulunan çok sayıdaki camide 
cuma namazı kıldırdı ve müezzinlik etti. Sungurlu halkı çok kere bu uygulama için  memnuni-
yetlerini ifade ettiler.  Okul müdürünün merkezi vaaz vermesi, öğrencilerin namaz kıldırmaları 
özlenilen tabloydu, dediler. İlçe müftülüğü ile koordineli şekilde yapılan çalışmaya katılan 
öğrencilere harçlıklar da verildi. Rabbim başarılarını artırarak devam ettirsin inşallah.
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TÜBİTAK 4006  projemizin 20 tanesi kabul edildi. Öğretmenlerimizin rehberliğinde öğrenciler-
imiz çalışmaya başladılar. Zaman zaman değerlendirme toplantıları yaptılar.

Tübitak 4006 Bilim Fuarımızı Yaptık:
İlçe Kaymakamımız Sayın Mitat GÖZEN tarafından açılışı yapılan fuarımız beğeni topladı. İlçe 
Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa ERYİĞİT yaptığı konuşmada ilçedeki projeler hakkında bilgi 
verdi. Proje koordinetörümüz Selda BERGÖZ açıklamalarda bulundu. Emeği geçen herkese 
teşekkür ederiz.Okul Müdürümüz Kerim MANDIRALIOĞLU’un yaptığı açılış konuşması:

“İslam’ın ana kaynaklarının doğru anlaşıldığı ve çok çalışıldığı dönemlerde İslam Kültür ve Me-
deniyeti dünyaya yön vermiştir. Piri Reis, Ömer Hayyam, Kindi, Farabi, İbni Sina, Cabir Bin 
Hayyan, Battani, Ali Kuşçu aklımıza gelen isimlerden bazılarıdır. Ne zaman ki vicdanın ışığı 
dini ilimlerle, aklın nuru olan fen ilimlerini ayırmışız, tembelliğe ve hazır almaya gömülmüşüz 
hep gerilemiş, hep kaybetmişiz. Yiğit düştüğü yerden kalkar gerçeğiyle kendimize gelmeliyiz. 
İlmin önemini anlatmanın ötesine geçip gereğini yapmalıyız. Şuna inanmak gerekir ki, icatlar 

yaptıran zihin, zeki olan değil farklı bakan, araştıran, icat odaklı zihindir. 
Einstein: "Ortaya atılan yeni fikirlerde bir ilginçlik, hatta saçmalık yoksa bu fikirde umut yok 
demektir." der. Dünün hayali, saçması olan şeyler bugün gerçek oldu. Kimse biz yapamayız ça-
resizliğine hapsetmemeli kendini. Her insanın, hayalleri, rüyaları olmalıdır geleceğe ait. Bilim 
Fuarımız için hazırlanan 20 projede, 8 Danışman Öğretmeniz 68 öğrencimiz özverili çalışma-
larını ortaya koydular. Emeği geçen bütün arkadaşlarıma ve öğrencilerime teşekkür ediyor, 

saygılar sunuyorum.”
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüzce düzenlenen Genç Nida Kuran-ı Kerim’i Güzel Okuma, 
Ezan Okuma, Hafızlık, Hutbe Okuma  Yarışmalarına katılarak okulumuzu il genelinde temsil 
ettik ve çeşitli başarılar elde ettik. Okul içinde başlayan bu yarışmalar öğrenciler arasında bir 

heyecan oluşturdu. Ayrıca öğrencilerin yeteneklerinin keşfedilmesine vesile oldu.
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Sungurlu Milli Eğitim Müdürlüğümüzün “Sungurlu Ecdat Işığında Yürüyor” projesi kapsamında 
"Mevlana" programını okulumuz başarıyla yaptı. İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa ERYİĞİT 
proje hakkında bilgi verdi. Program sonunda İlçe Kaymakamımız Sayın Mitat GÖZEN Mevlana 

ile ilgili açıklamalar yaptı ve programda emeği geçenlere teşekkür etti. 
Okul müdürümüz Kerim MANDIRALIOĞLU’nun konuşmasından bir bölüm :

“Büyük şahsiyetler Kutup yıldızı gibidi“Büyük şahsiyetler Kutup yıldızı gibidir.Yolunu kaybeden, ona bakarak yolunu bulabilir. Bu ned-
enle ‘Sungurlu Ecdat Işığında Yürüyor’ projesinin ilçemize çok şey katacağı inancındayım. 

Bugün iz bırakanlardan Mevlana’nın ışığı ile aydınlanmaya çalışacağız.
Mevlana, gücünü İslamiyet’ten alır. Nitekim Kur’an-ı Kerim’in kölesi, Muhammed Musta-

fa(s.a.v)’nın yolunun tozu olduğunu söylemekten onur ve kıvanç duymuştur. “Sizi vasat üm-
met(orta yollu, dengeli ümmet)kıldık.” buyuran Rabbimiz, ifrat ve tefritten uzak durmamızı, 

kişileri, olayları değerlendirirken vicdan ve adaleti ilke edinmemizi emreder. Bu minvalde Mev-
lana’yı günahsız, masum da göremeyiz dalalette de sayamayız.

Mevlâna dini, çalışmanın, üretmenin, paylaşmanın ve iyilikte yarışmanın güvencesi olarak 
görür. Dinin kıymetinin bilinmeyişinin sebebini şöyle açıklar: Her şeyin değeri ödenen bedel ka-
dardır. Atadan dededen kalan, yolda belde bulunan şeyin değeri olmaz. Zira bir şeyi ucuza alan 
ucuza verir. Cahil çocuk yolda bulduğu incinin kıymetini ne bilsin. Bu yüzden bir hazine değer-
indeki o inciyi gider de bir ekmeğe değişir. İncinin kıymetini denizin dibine dalan dalgıca, ya da 
inci satıcısına sor sen. Aslında o çocuk sensin; inci de ata mirası olan dinin. Sen o hazineyi 
beşiğinde hazır buldun, sahip olduğun şeyin farkında olmayışın bundan. Bir başka sözünde: 
“Âdemoğlunun eğer edepten nasibi yoksa Âdem değildir. Gözünü aç da bak! Kurańın bütün 

âyetlerinin manası edepten ibarettir.” der.
Öğretmeni denize benzeten Mevlana, nasıl deniz sürekli olarak akan sular ve buharlaşma ile 
durmadan suyunu yenilerse, öğretmen de kendisini daima yenilemelidir, der. Bir ayağını kendi 
değerleri merkezinde tutarak, diğer ayağıyla yetmiş iki milleti dolaşan, yaratılanı Yaratandan 
dolayı seven, hoş gören, anlamaya çalışan bir dost, bir gönül eridir Mevlana. “Su gibi akıp git, 

ama yatağın belli olsun.” sözü bu gerçeği ne güzel açıklamaktadır.
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Okulumuzda yapılan deneme sınavlarında dereceye giren öğrencileri, her dönem sınıf seviye-
sinde en yüksek nota sahip öğrencileri ödüllendirmek gelenek haline geldi. Çok sayıda öğrenci-
mizi para, kitap, giyecek alımı ile ödüllendirdik. Hayır sahiplerinin yardımlarını öncelikle 

başarılı öğrencilerimize yönlendirdik.
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Rabbimiz Maddi ve Manevi Afetler Yaşatmasın!
28 Şubat Sivil Savunma Günü münasebetiyle okulumuzda tatbikat yaptık. Pansi-
yon ve okuldaki öğrencilerimiz alarmla beraber bulundukları mekanları boşalt-
tılar. Yangın, deprem gibi afetlerle karşılaşılınca neler yapılacağı konusunda 
bilgilendirildiler. Sungurlu Belediyesi itfaiye ekibine, öğretmen ve öğrencilerim-

ize teşekkür ediyoruz. Önce eğitim, önce tedbir diyoruz.

HER ŞEY
OLASI BİR AFETİN

HAZIRLIĞI
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Pansiyon Öğrencilerimiz Turnuvalarda Güzel Birliktelik Sergiledi: 
Şehit Ali Alıtkan Anadolu İmam Hatip Lisesi pansiyon öğrencileri arasında 
düzenlenen futsal, masa tenisi ve satranç turnuvaları sona erdi. Pansiyon 

öğrencilerimiz için yapılan bu çalışmalar; fiziksel aktivitelerin yanı sıra birlikte 
hareket etme, takım ruhu ve bütünlüğü, problemlere çözüm bulma ve çabuk 

karar verme gibi bir çok kazanım elde etmelerini sağladı.
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KAN BAĞIŞI KAMPANYASINA KATILDI.

ÖĞRETMENLERİMİZ KAHVALTIDA BULUŞTU.
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüz 
öncülüğünde düzenlenen "Tartışarak 
Anlaşıyoruz" Münazara Etkinliği Finali 
büyük beğeni topladı. 10-A sınıfı ile 
11-C sınıfı finalde yarıştı. Çok az puan 
üstünlüğü ile 10-A Sınıfı birinci oldu. 
Çocuklarımızın gayret ve özgüvenleri 
hepimizi shepimizi sevindirdi. Münazaralara 
katılan bütün öğrencilerimizi kutluy-
oruz. Gayretlerinden dolayı öğretmen 
arkadaşlarımıza teşekkür ediyoruz. 
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Okulumuz öğrencileri tarafından18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitlerini anma 
Programı yapıldı. Şehitlerimiz için saygı duruşuyla başlayan programda Fetih 
Suresi, şiirler, türküler okundu. Tarih öğretmenimiz Mustafa TOKMAK günün 
anlam ve önemiyle ilgili bilgiler verdi. Gençlerin tarihimizi niçin iyi tanımaları 
gerektiğini örneklerle anlattı. İzleyenlerin büyük beğenisini kazanan programda 

emeği geçenlere teşekkür ederiz. 
Rabbim Çanakkale ruhunu taşımayı nasip etsin.
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12 Mart İstiklâl Marşı’mızın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u Anma programı 
yaptık. Akif’ten şiirlerin; oratoryo ve slayt gösterisinin yer aldığı programda 
okul müdürümüz Kerim MANDIRALIOĞLU günün anlam ve önemiyle ilgili şu 
konuşmayı yaptı: 
““Ankara’nın soğuklarında ödünç aldığı paltoyla dolaşmasına rağmen, yüklü mik-
tardaki parayı ‘Vatan Marşı parayla yazılmaz!’ diye reddeden, ölüm döşeğinde, 
‘Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın!’ duasında bulunan bir dava 
adamıdır Akif. Her yönüyle muhteşem olan bu marşı, İstiklâl Marşı’nı, yazdıran 
ruhu tanımamız gerek. 

Namazların kazaya bile bırakılmadığı, Kur’an sesi ve 
Kur’an terbiyesi ile huzur bulan bir evde bu ruh şekillen-
meye başlıyordu. Hiperaktifliğe yol açacak bir zekâ, 
sporda, sanatta, başarılarla dolu eğitim yılları… 15 
yaşlarında iken babasının vefatı sebebiyle evin geçimini 
omuzlamak zorunda kalan Mehmet Akif, mülkiye mek-
tebinden ayrılarak ziraat mektebine başlar. Bir hocasının 
okul birinciliğini Ermeni bir öğrencinin alacağını haber 
etmesi üzerine günlerce ders çalışıp okulu birincilikle 
bitiren iddia sahibi biri aynı zamanda. Maddi sıkıntılarına 
rağmen, kendi çocuklarının yanında vefat eden bir dos-
tunun çocuklarına da bakması, onları yetiştirmesi dost-
luğa verdiği önemin bir göstergesi. Yine çok yakın dost-
larından Fatin Gökmen’in anlatımıyla; Beylerbeyi’nden 
Çapa’ya yağmurlu, boralı bir havada yürüyerek gelip, 
ertesi gün, kendisinden özür dilenince: “Bir söz, ya ölüm 
ya da ona yakın bir felaketle yerine getirilmezse mazur 
görülebilir.” diyen bir söz eri. Bir konuşmasında, artık ikiyüzlüleri bile sevmek duru-

munda kaldım. Çünkü yaşadıkça yirmi yüzlü insanlar 

görmeye başladım, der. Bir başka zaman, nemelazım-

cılara hep kızardım şimdi bir de nene lazımcılar çıktı 

onlara daha çok kızıyorum, der.

Her yönüyle örnek aldığı Peygamber mütevaziliğini 

şiar edinmiş bir kişidir o. Görevli olarak gittiği Ber-

lin’de, kendisine tahsis edilen bilmem kaç yıldızlı 

otelde kalmayı ‘Benim askerlerim, Çanakkale’de taş, 

toprak, ot üstünde; aç, susuz yatarken ben burada 

kalamam, bana mütevazi bir yer bulun.’ diye reddeden 

gerçek bir halk adamıdır O. 
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Sungurlu’muzdaki  9 ortaokulda 8.sınıf 
öğrencilerine verdiğimiz "Değerler Eğit-
imi" seminerini dördüncü yılında da 

yaptık. Bir hafta boyunca çocuklarımıza 
bir şeyler sunmanın hazzını yaşadık. 
Okulumuz hakkında bilgilendirmede de 
bulunduk. Yardımcı olan idareci ve 
öğöğretmenlerimize teşekkür ederiz. 

Çabamız, yavrularımızın hayatına katkı 
sunarsa ne mutlu! Rabbim, değerleriyle 
barışık, çalışkan, vatanımıza hizmet 
derdi olan çocuklarımızın sayısını 

artırsın inşallah.
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Şehit Ali Alıtkan Anadolu İmam Hatip Lisesi farklı bir gün yaşadı. Hitit Üniv İlahi-
yat Fak. Dekanı Prof. Dr. Abdullah ÇOLAK, Prof. Dr. Mehmet EVKURAN ve Doç Dr. 
Macit YILMAZ önce sınıflarda ders anlattılar. Arkasından "Din Eğitiminin Dünü, 
Bugünü ve Yarını" konulu paneli sundular.
Prof.Dr Abdullah ÇOLAK: “İmam hatip neslinin daha dikkatli olması gereken konu-
lara değindi.Donanımlı, açıktan günah işleme hakkı olmayan, adalet ve ihsan ka-
vramlarına göre hayatını şekillendiren kişiler olmalıyız.İlim yolcusuyuz ve bu yol 
bizi Allahı tanımaya götürür. Dünyayı iyi okuyacağız. Bakış açımız büyük olacak.” dedi.
Prof.Dr.Mehmet EVKURAN: “İnsan muhalif duygularla dolu bir arenadır. Müslüman 
tefekkürden sonra iyiyi kötüyü ayırt edip teslim olandır.Yeni bir din diline ihtiyaç 
vardır. Eğer bu dinin bir geleceği olacaksa imam hatiplere ve ilahiyatlara büyük 
görevler düşüyor. İmam hatipli çok okumalı. Ahlaklı nesiller için değerler eğitimi 
tam şekilde imam hatipler ve ilahiyatlar öncülüğünde verilmelidir. Herkes ama kı-
zlarımız iyi yetiştirilmeli.
Çünkü kadınların yüklenmediği hiçbir dava başarıya ulaşamaz.”  dedi.
Doç.Dr. Macit YILMAZ :”İmam hatiplere yüklenen bir misyon vardır buna göre ken-
dimizi sürekli geliştirmeliyiz, İmam hatipte ve diğer okullarda verilmesi gereken 
en önemli şey karakter eğitimidir. Manevi kişiliğe sahip doğru karakterli, erdemli 
gençler yetişmelidir."  dedi.
Konuşmacılar, dinleyicilerden gelen soruları cevaplandırdılar. İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Mustafa ERYİĞİT hocalara teşekkür etti ve çiçek takdim etti. Okul 
Müdürü Kerim MANDIRALIOĞLU birikimleriyle öğretmen ve öğrencilere rehberlik 
eden hocalara teşekkür etti. İlahiyat dekanımız ayrıca cuma namazı öncesi mes-
citte sohbet yaptı.
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İlçemizde Pansiyon’da  kalan öğrencilerimizin 
akşam zamanlarını daha verimli geçirmelerini 
sağlamak ve pansiyonlarında kaldıkları sürede 
mutlu olmalarını sağlayabilmek için Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz koordinesinde Halk Eğitimi 
Merkezimizce kurslar başlatılmıştır.
Okulumuz Okulumuz Pansiyon öğrencilerine “Kişisel 
Gelişim ve Motivasyon kursunu
Muhteşem KARAMAN verdi. İlçe Milli Eğitim 
Müdürümüz Mustafa ERYİĞİT  
kurs ziyaretinde  öğrencilerle sohbet  ederek 
kendisinden bir isteklerinin olup 
olmadığını, sıkıntıları olmadığını, sıkıntıları veya talepleri olması duru-
munda kendisine 
ulaşabileceklerini ifade ederek sizlerin pansi-
yonlarımızda en iyi şartlarda 
kalmanız ve rahat etmeniz bizler için önemlidir, 
dedi. 
ERYİĞİT; “Öğrencilerimizin ders dışı zamanların-
da daha sosyal olmalarını sağlayacak bu kurslar-
la hem dolu dolu zaman geçirecekler hem de 
kişisel gelişimlerinde büyük katkılar sağlanacak-
tır.” Sanat, spor, akademik eğitim ve kişisel 
gelişim alanlarında öğrencilerimize hizmet veri-
lecek bu kurslarımız geçen ay 
itibariyle başlamış olup; bundan sonraki süreçte 
artarak devam edecektir. Okullarımız öğrenciler-
imiz ile sık sık bir araya gelerek talep ettikleri 
kurs ve 
eğitimleri tespit ederek bizlerle paylaşmalarını 
bekliyoruz. Her türlü desteği 
vermeye hazırız, diye sözlerini sürdürdü.
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Kardeşlik İftarımızda Kardeşlerimizle Buluştuk:
KaKardeşlik ve Dayanışma Platformumuzca dördüncüsünü yaptığımız 

"Kardeşlik İftarı" yağmur sebebiyle İmam Hatip Lisesi Spor Salonuna kay-
dırıldı. Katılımcılar mekan ve yemeklerden memnun kaldılar. İmam Hatipli 
öğrencilerimiz Kuŕan ve ilahilerle gecemize renk kattı. Çocuklarımıza da 
dondurma ikram ettik. Maddi manevi emeği geçen, iftarımıza katılan, tüm 

kardeşlerimize teşekkür ediyoruz. 
Mevlam huzur içinde nice Ramazanlar nasip etsin inşallah.
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Başta Sungurlu İmam Hatip 
Orta Okulu olmak üzere 
birçok okulumuzu ziyaret 
ettik. Onlar da bizleri 

ziziyaret ettiler. Spor salonu, 
pansiyon, bahçe ve okulu 
gezdirdik, okulumuz hakkın-
da bilgiler verdik. Ortaokul 
öğrencilerini misafir olarak 
değil, gelecek sene ev 
sahibi olarak görmek 

istiyoruz, dedik. Ortaokul 
müdürleriyle buluştuk ve 
onlara okulumuzu anlattık.
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İlçemiz Sungurlu Bahçelievler Mahallesinde yaşayan emekli 
öğretmen Hüseyin ÇELİK ín müze evini ziyaret ettik. Müze 
evinde Osmanlı ve Cumhuriyet dönemine ait birçok eseri serg-
ileyen emekli öğretmen Hüseyin ÇELİK öğrencilerimize eski 
sanatlar ve müzesindeki eserler hakkında bilgiler verdi ve 
yapılan ziyaretten çok memnun olduğunu dile getirdi. 
Şehit Ali Alıtkan Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencilerimiz 
ilçemiz emniyet müdürü İrfan KORKMAZ’ı ziyaret etti. Hem Polis-
lerimizin polis haftasını kutladı hem de “İnanıyorum 
Korunuyorum” projesi kapsamında narkotik ekiple röportaj 
yaptılar. Bize göstermiş oldukları ilgiden dolayı ilçe emniyet 
Müdürü İrfan KORKMAZ ve ekibine teşekkür ediyoruz.

-Bir grup öğrencimizle SUNKA kağıt fabrikasını ziyaret ettik. 
Fabrika hakkında bilgi sahibi olduk. 
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Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültemizi  ziyaret ettik. Dekanımız 
Prof. Dr. Abdullah ÇOLAK, Prof. Dr. Mehmet EVKURAN, Dekan 
Yardımcımıza, Mustafa AYYILDIZ ve diğer hocalarımıza ilgilerin-
den dolayı çok teşekkür ederiz. Rabbim tüm yavrularımıza 

başarı ve huzur dolu yarınlar nasip etsin.
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Geleneksel hale getirdiğimiz ve dördüncüsünü yaptığımız Siyer 
Bilgi Yarışmamızı tamamladık. Öğrenciler, Bünyamin Erul 
tarafından yazılan "Hz. Peygamberin İzinde" eseriyle yarıştılar. 
Ortaokul 7. sınıfı bulunan 17 okulumuzdan üçer öğrenci yarıştı. 
İmam Hatip, Sedat Baran, Demirşeyh, Mahmut Peşmen ve 
Aşağıfındıklı ortaokullarımız finale kaldılar.  Final proje or-
tağımız olan Mahmut Peşmen İmam Hatip Ortaokulunda yapıldı. 
İmam Hatip Ortaokulumuz birinci, Mahmut Peşmen ikinci, Dr.Se-
dat-Melahat Baran ve Demirşeyh ortaokulumuz üçüncülüğü pay-
laştılar. Aşağıfındıklı ortaokulumuz dahil bütün öğrencilerimizi 
ödüllendirdik. Yarışmaya katılan bütün öğrencilerimizi tebrik 
ediyor; yarışma için öğrencilerimizi hazırlayan idareci ve öğret-
menlerimizi kutluyoruz. Maddi-manevi desteklerini esirgemeyen 
ilçe müftümüze, milli eğitim müdürümüze, vaizimize, jürimize, 
emeği geçen herkese teşekkürü borç biliyoruz.
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İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz, İlçe Müftülüğü ile birlikte 
başlatılıp, Şehit Ali Alıtkan Anadolu İmam Hatip Lisesi 

tarafından organize edilen ve Sungurlu İmam Hatip Ortaokulu ve 
Şehit Yavuz Selim Karaman İmam Hatip Ortaokulu’nun katılım-
larıyla desteklenen “33 Hafta Güne Namazla Başlıyorum” Projesi 
Sungurlu Ulu Camii’nde yapılan ödül töreni ile sonlandırıldı. 

Öğrenciler öğle namazı öncesinde 33 hafta boyunca öğrendikleri 
aayet ve hadisleri okurken, öğle namazı sonrası 33 hafta sürekli 

gelen 11 öğrenciye bisiklet, 6 öğrenciye sürpriz ödül, 78 
öğrenciye sırt çantası ve çeşitli hediyeler verildi.Maddi-manevi 

katkı sunan herkese teşekkür ediyoruz.
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Diken uzatanlara, güller sunan, Yunus 
yürekli, Mevlana gönüllü bir nesil! Aynı 
mektebin diplomasını taşımayı değil, bu 
ruhu taşımayı önemli gören; ayrımcı değil 
kucaklayıcı bir zihniyetin ürünü olarak, 
yaratılana hizmeti Yaratana hizmet sayan, 
uzanamadığı her kişiyi kayıp gören bir 
nesil! Çoğunluğu, geç açan ama açınca nesil! Çoğunluğu, geç açan ama açınca 
kokusuna doyulamayan köy çiçeklerinden 
oluşan bir nesil! 

Başarılarda coşan, başarısızlıklarda ağlayan, minberleri, 
mihrapları, camileri şenlendiren, vatanına, bayrağına 
sevdalı bir nesil! Cumhurbaşkanı, başbakan, bakan, vali, 
kaymakam, doktor, imam, öğretmen, avukat, mühendis ve 
daha nice meslek sahibi  olup ülkemizin kalkınması için 
gecesini gündüzüne katan, bu ülkeye hizmet borcu old-
uğunu hiçbir zaman unutmayan bir nesil! Böylesine insan-
ların yetiştiği okullardan korkmak izah edilecek bir şey 
değildir. Bu ülkenin medarı iftiharı olan İmam Hatip Okul-
larına sahip çıkmak her kesimden insanlar için bir görevdir. 
Çünkü bu okullardan, ahlâk, duygu, ruh ve düşünce 
bakımından dengeli insanlar yetişmektedir. Çünkü bu okull-
ardan geçmişin değerleriyle geleceğe köprü kuran nesiller 
yetişmektedir. Çünkü bu okullardan çıkanlar iyilikleri 
yaşama ve yaşatmada olduğu gibi kötülükleri yok etmekte 
de öncü olmaktadır.
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